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1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 10:00～12:00 理科室 ゴキ

7 水

8 木 10:00～12:00 理科室 セミ抜殻調査

9 金 10:00～12:00 理科室 ワニ・標本

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 理科室 出　　　校　　　日

20 火   AM    AM

21 水 　中    北

22 木 13:30～15:30 理科室 セミ抜殻調査 　補    補

23 金 13:30～15:30 理科室 　習　　習

24 土

25 日

26 月

27 火 13:30～15:30 理科室

28 水

29 木

30 金

31 土

11:00～12:00

愛知工業大学名電中学校・高等学校　生物研究部

～　２０２４年８月　予定　～

日 曜
活動時間

場　所 練習・活動内容 備　考


