愛知工業大学名電中学校・高等学校 生物研究部

~ 2024年8月 予定 ~

	曜	活動時間		18 =r	4.33 江手中南	/# *
日		AM	PM	場所	練習・活動内容	備考
¥	X					
8						
8	\not					
×	JE					
5	N.					
6	火	10:00~12:00		理科室	ゴキ	
7	水					
8	木	10:00~12:00		理科室	セミ抜殻調査	
9	金	10:00~12:00		理科室	ワニ・標本	
10	土					
11	日					
12	月					
13	火					
14	水					
15	木					
16	金					
17	土					
18	日					
19	月	11:00	~12:00	理科室		出 校 日
20	火					AM AM
21	水					中北
22	木		13:30~15:30	理科室	セミ抜殻調査	補補
23	金		13:30~15:30	理科室		習 ▼習
24	土					
25	日					
26	月					↓
27	火		13:30~15:30	理科室		
28	水					
29	木					
30	金					
31	土					